cÂnnnnA MUNtctpAL DE pARATy

PARATY - CIDADÊ HISTORICA - MCINUMENTO NACIONAL

ItrtotcaçÃo

(632) EMENTA: Solicita a Prefeitura através
da Secretaria Municipal de Obras, a

construção de um ponto de ônibus na
Rodovia Rio Santos na Estrada do Gaivota
no Bairro Corumbê.

Exmo. Senhor

Indico à Mesa, ouvido cl Plenário na lbrn-ra regimental, com Íluclar.nento uo artigo i,99,<lesta casa I-cgislativa,
que se oÍlcie ao Excelentíssimo Setthor Luciano de Oliveira Viclal - PreÍ-eito Municipal cle Paraty, solicitando:
A constlução de um ponto de ônibus na Rodovia Rio Santos na Estrada do Gaivota no Bairro Corumbê.

JUSTIFICATIVA

Isto posto, é que se pecle e indica á Prefeitura de Municipal, em atenclimento a solicitação clos 1norado1es de nosso
Município.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2024.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 350032003100330034005000, Documento assinado digitalmente conforme art.4o, ll<ja t.ei

14.063t2020.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO -Ü-
,,: &&-&,

( i;:-.rr,t Nâr:fit,:rl r;

PARÀTY
C.a*a, d$?'}oYcr

APROVADO
Por.Q%votos a favor.(\

-votoB êêÍ1ti'a
eíabqtpnçã9(õçs)

PROTOCOLO DE ASSTNATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o
irientificador 350032003'1 0036003A005000

Assinado eletronicarnente por Paulo Sérgio C. dos Santos em 1510812024 10:52

Checksum: CC44BBB027D5D28463CM9A484EDF5A16F23122É504D75E98826354389A81032

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.